
UCHWAŁA NR XLVI/322/2014
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2013 r., poz. 594), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XXXIX/274/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 styczeń 2014 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2014

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/274/2014 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 stycznia 2014 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2014, dokonuje się następujących zmian:

1) z mniej sza się dochody budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) na łączną kwotę 1 235 535,00 
zł jako per slado dokonanych zmian:

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 235 535,00 zł,

co łącznie daje plan dochodów w wysokości 38 690 931,79 zł stanowiące tabelę nr 1 pn.: "Plan 
dochodów Miasta Pszów na rok 2014", na podstawie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,

2) z więk sza się deficyt budżetu Miasta Pszów (§3. ust. 1 uchwały budżetowej) o kwotę 1 235 535,00 zł, co 
łącznie daje plan deficytu na rok 2014 w wysokości 2 385 885,00 zł, sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 868 185,00 zł,

- nadwyżki z lata ubiegłych w wysokości 517 700,00 zł,

na podstawie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

3) zwiększa się plan przychodów Miasta Pszów (§4. ust. 1 uchwały budżetowej) o kwotę 1 235 535,00 zł, 
co łącznie daje plan przychodów finansowych na rok 2014 w wysokości 3 753 235,00 zł, gdzie źródłem 
finansowania są:

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 235 535,00 zł,

- nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 517 700,00 zł,

na podstawie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały

4) w załączniku nr 1 (§1. ust. 4 uchwały budżetowej) pn.: "Dochody dotacyjne według źródeł pochodzenia 
na rok 2014" dokonuje się nastepujących zmian:

a) w części dotyczącej zadań inwestycyjnych realizowanych przy udziale źródeł - budżet UE (§ 6207), 
zmniejsza się:

- dział 700, rozdz. 70005 o kwotę 1 235 535,00 zł,

§ 2. Wprowadzone zmiany w § 1. niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§11. 
ust. 7 uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2014 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publigacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 0923ECE1-27B8-4D04-8846-E257B4E5F41F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/322/2014

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 10 września 2014 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 235 535,00 0

Dochody bieżące, w tym: 1 235 535,00 0

1) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich na realizację zadań inwestycyjnych – projekt  i 

program w ramach RPO - UE - r.b.
1 235 535,00 0

Razem zmniejszenie 1 235 535,00 0

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2014 roku

Dział Nazwa

Zmiany

Id: 0923ECE1-27B8-4D04-8846-E257B4E5F41F. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 10 września 2014 roku

§ Przychody § Rozchody

950 3 235 535,00

957 517 700,00

992 1 367 350,00

107 449,00

1 259 901,00

Razem: 3 753 235,00 1 367 350,00

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

3. Nadwyżka/Deficyt budżetu

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU

NA ROK 2014

do Uchwały Nr XLVI/322/204

Nazwa

-                  2 385 885,00    

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów, w tym:

- pożyczki

- kredyty

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

                  38 690 931,79    

                  41 076 816,79    

2. Nadwyżki z lat ubiegłych

Id: 0923ECE1-27B8-4D04-8846-E257B4E5F41F. Uchwalony Strona 3




